
Pág. 1

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO DESENVOLVIMENTO
DO SEMIÁRIDO PARAIBANO

SEAFDS/PB

Divulgação do Resultado da Chamada Pública SEAFDS/PB Nº 01/2021

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ENTIDADES EXECUTORAS DE ATER A
AGRICULTORAS E AGRICULTORES FAMILIARES PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS

PRODUTIVOS DE REFERÊNCIA COM CRIAÇÃO DE ANIMAIS DE RAÇAS NATIVAS EM
UNIDADES DEMONSTRATIVAS E EM FUNDOS ROTATIVOS SOLIDÁRIOS 

Após a análise da pontuação obtida, e considerando o disposto nos itens 16 e 17

do  Edital  de  Chamada  Pública  01/2021  da  SEAFDS,  bem  como  as  leis  nº  12.188/10  e

8.666/93,  este  Secretário  resolve:  Declarar  como  VENCEDORA  a  entidade  AS.PTA  –

Assessoria  e  Serviços  a  Projetos  em  Agricultura  Alternativa,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº

35.796.341/0005-23.

Entidade CNPJ Habilitação Classificação Situação

AS.PTA – Assessoria e Serviços a Projetos em
Agricultura Alternativa

35.796.341/0005-23 Habilitada 1ª Vencedora

PATAC – Programa de Aplicação de Tecnologia
Apropriada às Comunidades 41.130.733/0001-28 Habilitada 2ª

 Para dirimir dúvidas ou solicitar esclarecimentos, solicitamos às proponentes

que entrem m contato pelo correio eletrônico agriculturafamiliar@seafds.pb.gov.br ou pelo

telefone (83) 3218-9150.

 
Cabedelo - PB, 09 de setembro de 2021.

BIVAR DE SOUZA DUDA
Secretário de Estado

 

Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido – SEAFDS/PB
Rodovia BR-230 KM 14, S/N, Bairro Morada Nova, Cabedelo/PB, CEP: 58.109-303 

Contato: (83) 3218-9150, e-mail: agriculturafamiliar@seafds.pb.gov.br


